
U c h w a ł a Nr XXIII/496/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 9 września 2004

 

w sprawie:  przyjęcia w drodze darowizny na majątek Miasta składników  majątkowych od
osób fizycznych i instytucji oraz powierzenia ich w nieodpłatne  używanie Jastrzębskiemu

Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji S.A. celem przekazania ich w formie aportu na rzecz tej
Spółki

 

 

             Na podstawie art. 44 pkt 5 i art. 45  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o
samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

 

                                           Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

                                                          uchwala :

                                                                 

 § 1

 

1. Przyjąć w drodze darowizny na majątek Miasta przyłącza wodociągowe pochodzące od osób
fizycznych i instytucji opisane w załączniku Nr 1 na kwotę 345000,28 zł 

 

2. Powierzyć Jastrzębskiemu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji  S.A. na zasadach zawartych   w
umowie z dnia 9 czerwca 1994 roku Nr PK-D - 2236/761/94 z późn. zmianami, składniki majątkowe 
opisane w załączniku Nr 1 na kwotę    345000,28 zł 

 



 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały

Nr XXIII/496/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia  9 września 2004 r..

 



Spis przyłączy wodociągowych na podstawie umów IV
kwartału 2003 i pierwszego półrocza 2004 roku

Lp. Ulica jednostka
miary

wodc.
32/40

wodc.50/63 wartość
wodociągu

1 ul. Klubowa m. 20,00
 

4 059,53 zł
 

2 ul. Klubowa m. 38,00
 

4 585,40 zł
 

3 ul. Równoległa m. 42,00
 

6 583,89 zł
 

4 ul. Gałczyńskiego m. 45,00
 

6 579,28 zł
 

5 ul. Okrzei m. 7,00
 

2 157,01 zł
 

6 ul. Gagarina m. 30,00
 

5 496,49 zł
 

7 ul. Świerczewskiego m. 10,00
 

2 891,53 zł
 

8 ul. Armii Krajowej m. 18,00
 

3 796,36 zł
 

9 ul. Stodoły m. 27,00
 

5 558,03 zł
 

10 ul. Okrzei m. 15,00
 

1 899,00 zł
 

11 ul. Świerczewskiego m. 30,00
 

5 198,18 zł
 

12 ul. Korfantego m. 10,00
 

2 455,41 zł
 

13 ul. Korfantego m. 57,00
 

8 852,02 zł
 

14 ul. Przybosia m. 16,00
 

2 015,80 zł
 

15 ul. Dąbrowskiego m. 32,00
 

5 025,01 zł
 



16 ul. Słowackiego m. 7,00
 

2 511,56 zł
 

17 ul. Dąbrowskiego m. 13,00
 

4 022,83 zł
 

18 ul. Armii Krajowej m.
 

73,00 12 111,04 zł
 

19 ul. Spółdzielcza m. 20,00
 

2 483,00 zł
 

20 ul. Gospodarska m. 20,00
 

3 688,63 zł
 

21 ul. Długa m. 48,00
 

6 878,28 zł
 

22 ul. Pszczyńska m. 35,00
 

5 785,99 zł
 

23 ul. Majowa m. 18,00
 

3 441,81 zł
 

24 ul. Frysztacka m. 55,00
 

8 147,53 zł
 

25 ul. Kondziołowiec m. 16,00
 

3 592,33 zł
 

26 ul. Maryjowiec m. 25,00
 

4 501,41 zł
 

27 ul. Myśliwska m. 33,00
 

5 367,00 zł
 

28 ul. Piaskowa m. 12,00
 

3 095,78 zł
 

29 ul. Strażacka m. 27,00
 

3 951,70 zł
 

30 ul. Plebiscytowa m. 25,00
 

4 722,90 zł
 

31 ul. Ruptawska m. 10,00
 

2 478,06 zł
 

32 ul. Ruptawska m. 13,00
 

2 828,46 zł
 

33 ul. Reymonta m. 10,00
 

2 249,68 zł
 

34 ul. Reymonta m. 10,00
 

2 249,68 zł
 

35 ul. Reymonta m. 10,00
 

2 249,68 zł
 



36 ul. Sadowa m. 18,00
 

3 796,58 zł
 

37 ul. Pszczyńska m. 7,00
 

2 060,13 zł
 

38 ul. Powstańców m. 34,00
 

4 966,65 zł
 

39 ul. Dąbkowa m. 21,00
 

3 553,64 zł
 

40 ul. Sadowa m. 17,00
 

3 389,46 zł
 

41 ul. Pszczyńska m. 35,00
 

5 411,28 zł
 

42 ul. Spółdzielcza m. 195,00
 

21 509,62 zł
 

43 ul. Staffa m. 17,00
 

3 206,60 zł
 

44 ul. Świerklańska m. 19,00
 

3 382,45 zł
 

45 ul. Wiejska m. 45,00
 

5 947,35 zł
 

46 ul. Równoległa m. 62,00
 

7 742,50 zł
 

47 ul. Cieszyńska m. 25,00
 

2 602,75 zł
 

48 ul. Piaskowa m. 35,00
 

4 960,85 zł
 

49 ul. Pszczyńska m. 103,00
 

11 579,87 zł
 

50 ul. Gałczyńskiego m. 44,00
 

5 848,70 zł
 

51 ul. Powstańców m. 50,00
 

6 476,76 zł
 

52 ul. Zioły m. 10,00
 

2 132,10 zł
 

53 ul. Wyszyńskiego m. 2,00
 

1 355,63 zł
 

54 ul. 11 Listopada m. 50,00
 

6 712,02 zł
 

55 ul. Zamecka m. 17,00
 

3 185,15 zł
 



56 ul. Olszowa m. 32,00
 

4 664,90 zł
 

57 ul. Wolności m. 17,00
 

3 382,48 zł
 

58 ul. Długosza m. 32,00
 

4 664,90 zł
 

59 ul. Spółdzielcza m. 55,00
 

6 571,35 zł
 

60 ul. Grzybowa m. 25,00
 

4 156,69 zł
 

61 ul. Boża Góra Lewa m. 85,00
 

10 108,40 zł
 

62 ul. Podleśna m. 25,00
 

3 618,55 zł
 

63 ul. Wiejska m. 11,50
 

2 310,84 zł
 

64 ul. Strażacka m. 16,00
 

2 754,76 zł
 

65 ul. Reymonta m. 21,00
 

3 579,75 zł
 

66 ul. Różana m. 12,00
 

2 691,90 zł
 

67 ul. 11 Listopada m. 15,00
 

2 990,83 zł
 

68 ul. Wyzwolenia m. 7,00
 

2 617,28 zł
 

69 ul. Boczna m. 56,00
 

7 097,47 zł
 

70 ul. Wyzwolenia m. 36,00
 

5 033,39 zł
 

71 ul. Konduktorska m. 3,00
 

1 804,05 zł
 

72 ul. Gajowa m. 40,00
 

5 205,53 zł
 

73 ul. Gajowa m. 26,00
 

3 757,68 zł
 

74 ul. Gajowa m. 35,00
 

4 659,15 zł
 

     
2159,50 73,00 345 000,28 zł

 



             

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.09.2004 12:28
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 217


